
 BR-50 2007 Bayern Pokal in Freyung 1. Match
Rang Start-Nr. Name Waffengewicht in Kg Handicapfaktor Aggregate Highgrid

1 2 Konermann, Jörg 5,4000 1,0010 4300 4304,095
2 13 Prossel, Hermann 4,5500 1,0197 4175 4257,211
3 3 Domaschk, Jo 4,2000 1,0274 4100 4212,370
4 9 Caricato, Carlo 4,6000 1,0186 4125 4201,680
5 5 Söldner, Richard 4,8000 1,0142 4050 4107,429
6 8 Hutter, Helmut 6,0000 0,9877 4100 4049,672
7 1 Kästner, Reinhard 5,4400 1,0001 3985 3985,281
8 12 Köbl, Peter 4,4000 1,0230 3750 3836,243
9 4 Lackas, Carlo 5,2000 1,0054 3675 3694,704

10 10 Seelinger, Helmut 4,2500 1,0263 3535 3627,989
11 6 Feldmann, Markus 5,6500 0,9954 3250 3235,183
12 7 Weigl, Norbert 4,1000 1,0296 3125 3217,537
13 11 Lindinger, Günther 4,2500 1,0263 3085 3166,151
14 14 Sammeier, Gerhard 5,2500 1,0043 3010 3022,820

 BR-50 2007 Bayern Pokal in Freyung 2. Match
Rang Start-Nr. Name Waffengewicht in Kg Handicapfaktor Aggregate Highgrid

1 10 Seelinger, Helmut 4,2500 1,0263 4100 4207,851
2 5 Söldner, Richard 4,8000 1,0142 3800 3853,884
3 3 Domaschk, Jo 4,2000 1,0274 3750 3852,778
4 4 Lackas, Carlo 5,2000 1,0054 3800 3820,374
5 9 Caricato, Carlo 4,6000 1,0186 3635 3702,571
6 13 Prossel, Hermann 4,5500 1,0197 3575 3645,397
7 2 Konermann, Jörg 5,4000 1,0010 3625 3628,452
8 7 Weigl, Norbert 4,1000 1,0296 3370 3469,792
9 8 Hutter, Helmut 6,0000 0,9877 3450 3407,651

10 12 Köbl, Peter 4,4000 1,0230 3275 3350,319
11 1 Kästner, Reinhard 5,4400 1,0001 3320 3320,234
12 6 Feldmann, Markus 5,6500 0,9954 3250 3235,183
13 14 Sammeier, Gerhard 5,2500 1,0043 3120 3133,289
14 11 Lindinger, Günther 4,2500 1,0263 2955 3032,732

 BR-50 2007 Bayern Pokal in Freyung Gesamt-Wertung
Rang Start-Nr. Name Waffengewicht in Kg Handicapfaktor Aggregate Highgrid

1 3 Domaschk, Jo 4,2000 1,0274 7850 8065,148
2 5 Söldner, Richard 4,8000 1,0142 7850 7961,312
3 2 Konermann, Jörg 5,4000 1,0010 7925 7932,548
4 9 Caricato, Carlo 4,6000 1,0186 7760 7904,251
5 13 Prossel, Hermann 4,5500 1,0197 7750 7902,608
6 10 Seelinger, Helmut 4,2500 1,0263 7635 7835,840
7 4 Lackas, Carlo 5,2000 1,0054 7475 7515,078
8 8 Hutter, Helmut 6,0000 0,9877 7550 7457,323
9 1 Kästner, Reinhard 5,4400 1,0001 7305 7305,515

10 12 Köbl, Peter 4,4000 1,0230 7025 7186,563
11 7 Weigl, Norbert 4,1000 1,0296 6495 6687,330
12 6 Feldmann, Markus 5,6500 0,9954 6500 6470,366
13 11 Lindinger, Günther 4,2500 1,0263 6040 6198,883
14 14 Sammeier, Gerhard 5,2500 1,0043 6130 6156,109
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